
MHMPXPOON4F8

stejnopis č. /jDodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ

o smlouvě budoucí o připojení lokality na napěťové hladině NN 
č. 8832105562 /variabilní symbol/ (dále jen „smlouva o smlouvě budoucí“)

č. SPP: S-134652
č. smlouvy žadatele: SOB/21/04/007151/2021

č. žádosti 25163336

í. Smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
sídlo: Mariánské nám. 2/2,110 00 Praha 1 - Staré Město 
datová schránka: 48ia97h
zastoupené: lng. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního 
IČ: 000 64 581 DIČ: CZ 000 64 581 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
č.ú.: 20028-5157998/6000

dále jen Žadatel na straně jedné

a

PREdistribuce, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka č. 10158 
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00 
adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 
zastoupená:
IČ: 27376516
DIČ: CZ27376516, plátce DPH 
bankovní spojení: 
č.ú.: 17494043/0300 
osoby pověřené k jednání a podepisování ve věcech plnění smlouvy 
(dále jen osoba pověřená):

CSOB, a.s.

dále jen PREdi na straně druhé

II. Název a místo stavby

Stavba : 44806 ZŠ Šeberov,
K Hrnčířům, parcela 564/3, Praha - Šeberov, 149 00 

SPP : S-134652

Strana 1 (celkem 4)



III. Předmět dodatku

Z důvodu změny počtu jističů se smluvní strany dohodly na změně znění následujících článků 
smlouvy o smlouvě budoucí, a to takto:

a) V článku 3. Specifikace místa a způsobu připojení zařízení se ruší odst. 1 smlouvy o 
smlouvě budoucí a nahrazuje se jeho novým zněním:

Původní znění:

Rezervovaný příkon ve výši jmenovité hodnoty hlavního jističe před elektroměrem:
Počet pož. jističů_____ Počet fází______ Velikost jističe________Typ odběru

C2531
C4031
C40031

Nové znění:

Rezervovaný příkon ve výši jmenovité hodnoty hlavního jističe před elektroměrem:
Počet pož. jističů Počet fází Typ odběruVelikost jističe

C403
C16031
C40031

b) V článku 6. Podíl Žadatele na nákladech PREdi se ruší znění bodů 6.1 a 6.2 smlouvy o 
smlouvě budoucí a nahrazují se jejich novým zněním, a to takto:

Původní znění:

6.1.Žadatel je povinen uhradit PREdi podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením 
zařízení do distribuční soustavy a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu ve 
výši stanovené v souladu s příslušným ustanovením vyhlášky ERU č. 16/2016 Sb., o 
podmínkách připojení k elektrizační soustavě v platném znění. Výše podílu Žadatele se 
vypočte jako součin rezervovaného příkonu a částky za jednotku příkonu uvedené v 
příloze předmětné vyhlášky.

Podíl Žadatele:
465A x 500,- Kč/A = 232.500,- Kč

6.2.Žadatel je povinen na základě této Smlouvy uhradit PREdi v souladu s ustanovením 
příslušné vyhlášky ERÚ zálohu na podíl na oprávněných nákladech ve výši 50% z 
hodnoty podílu, tj. 116.250 Kč. Záloha bude uhrazena do 30 dnů ode dne uzavření této 
Smlouvy. Všechny platby budou Žadatelem uhrazeny na účet č. 17494043/0300, v.s. 
8832105562. Zbývající část podílu ve výši 116.250 Kč bude Žadatelem uhrazena k 
termínu uzavření Smlouvy o připojení dle odst. 2.2 této Smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)



Nové znění:

Žadatel je povinen uhradit PREdi podíl na oprávněných nákladech spojených s 
připojením zařízení do distribuční soustavy a se zajištěním požadovaného rezervovaného 
příkonu ve výši stanovené v souladu s příslušným ustanovením vyhlášky ERÚ č. 16/2016 
Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě v platném znění. Výše podílu 
Žadatele se vypočte jako součin rezervovaného příkonu a částky za jednotku příkonu 
uvedené v příloze předmětné vyhlášky.

6.1.

Podíl Žadatele:
600A x 500,- Kč/A = 300.000,- Kč

Žadatel je povinen na základě této Smlouvy uhradit PREdi v souladu s ustanovením 
příslušné vyhlášky ERÚ zálohu na podíl na oprávněných nákladech ve výši 50% z 
hodnoty podílu, tj. 150.000 Kč. Dne 14.10.2021 byla uhrazena částka 116.250 Kč. Druhá 
část zálohy 33.750,- Kč bude uhrazena do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku. Všechny 
platby budou Žadatelem uhrazeny na účet č. 17494043/0300, v.s. 8832105562. 
Zbývající část podílu ve výši 150.000 Kč bude Žadatelem uhrazena k termínu uzavření 
Smlouvy o připojení dle odst. 2.2 této Smlouvy.

6.2.

IV. Ostatní ujednání

Ostatní články neuvedené v tomto dodatku zůstávají v platnosti podle původní smlouvy o 
smlouvě budoucí. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Žadatel obdrží 4 stejnopisy a PREdi obdrží 1 stejnopis tohoto dodatku.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v případě, že se na něj podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost 
uveřejnění. Jinak nabývá účinnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran. V případě 
povinnosti uveřejnění dodatku dle zákona o registru smluv se smluvní strany dohodly, že 
tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Žadatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Žadatel je povinným subjektem ve smyslu 
tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých 
informací obsažených v tomto dodatku žadatelům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Žadatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku, číselném označení dodatku, datech jeho podpisu a plný text 
dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují

Strana 3 (celkem 4)



za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky tohoto dodatku jsou výsledkem 
jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek tohoto 
dodatku.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s 
jeho obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, 
dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

7. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2537 ze dne 6.11.2023 uzavření tohoto dodatku 
nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru.

o 9 -05- 20242 4 -04- 2024 V Praze dne:V Praze dne:

Za Žadatele:

Ing.Tomáš Veselý
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území 
pověřen řízením odboru investičního

Strana 4 (celkem 4)


